

SS-HOLDING ApS

Peter Hansens Vej 11
8763 Rask Mølle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2016

Jens Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SS-HOLDING ApS
Peter Hansens Vej 11
8763 Rask Mølle

Telefonnummer: 22806305
e-mailadresse: svendschousboe@gmail.com

CVR-nr: 35234047
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Bredgade 29
7160 Tørring
DK Danmark

Revisor JP FORMIDLING ApS
Sundvej 90
8700 Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 28678193
P-enhed: 1011245621

Ledespåtegning

Nørre Snede, den 17/06/2016

Direktion

Svend Valentin Schousboe

Den uafhængige revisors erklæring om review

Til kapitalejerne i SS-HOLDING ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for SS-HOLDING ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Nørre Snede, 17/06/2016

Jens Pedersen
revisor
JP FORMIDLING ApS
CVR: 28678193

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udlejning af maskiner og ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Resultatopgørelse

Balance

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		301.100	116.647
Eksterne omkostninger		-319.843	-180.092
Bruttoresultat		-18.743	-63.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.000	-36.958
Resultat af ordinær primær drift		-36.743	-100.403
Øvrige finansielle omkostninger		-89	-1.112
Ordinært resultat før skat		-36.832	-101.515
Årets resultat		-36.832	-101.515
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-36.832	-101.515
I alt		-36.832	-101.515

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		569.800	349.800
Materielle anlægsaktiver i alt		569.800	349.800
Anlægsaktiver i alt		569.800	349.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.000	46.000
Tilgodehavende skat		1.988	
Tilgodehavender i alt		47.988	46.000
Likvide beholdninger		430	4.614
Omsætningsaktiver i alt		48.418	50.614
Aktiver i alt		618.218	400.414

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		-129.700	-129.700
Overført resultat		-36.839	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-166.539	-129.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.314	89.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		717.443	441.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		784.757	530.114
Gældsforpligtelser i alt		784.757	530.114
Passiver i alt		618.218	400.414